令和７年１月吉日

各 位

                  一般社団法人愛媛県ソフトテニス連盟

                   会 長 田坂 信一（公 印 省 略）

令和６年度 ナショナルチーム所属選手派遣事業の開催について

 標記の件について下記のとおり実施いたします。

記

１ 主  催   （一社）愛媛県ソフトテニス連盟

２ 主  管   指導委員会

３ 開催日時   令和７年２月８日（土）  ９：００～１７：００

             ２月９日（日）   ９：００～１４：００

４ 開催場所   今治市営スポーツパークテニスコート

         愛媛県今治市高橋ふれあいの丘１－２

         ０８９８－３３－４１１１

５ 対 象 者    愛媛県内の小中学生選手（指導委員会からの推薦）

６ 講  師   安達  宣選手 ネットプレーヤー

         所属 早稲田大学  出身校 高田商業高等学校

         矢野 颯人選手 ベースラインプレーヤー

         所属 早稲田大学  出身校 高田商業高等学校

７ 問い合わせ先    〒798-4401 愛媛県南宇和郡愛南町正木５４４

                      毛利 洋一

         携帯 TEL   ０９０－４７８８－６９５４

                  Eメール

８ そ の 他   ・参加費無料、水分補給等は各自でお願いします。

         ・日本連盟会員登録、審判員資格保有者であること。

         ・技術等級を保有していることが望ましい。